OBRA TERMINACIÓN DE 66 VIVIENDAS EN LA CIUDAD DE
COLÓN - MUNICIPALIDAD DE COLÓN

Comitente: Municipalidad de Colón

Descripción: OBRA Terminación de 66 Viviendas en la ciudad de Colón. Valor del pliego: $120.000
(Pesos Ciento Veinte Mil). Venta y consulta desde el 15/01/2025 hasta el día 05/02/2024 en horarios
administrativos (de 7 a 13 hs.). Se establece un presupuesto oficial en 1.179.250.322,73 determinado al
31 de mayo de 2024 (actualizable al valor del Uvis vigente al momento del efectivo pago).